

پیشخوان

آغاز اولین جشنواره پایانه‌های فروشگاه‌ی موسسه اعتباری کوثر

موسسه اعتباری کوثر در نظر دارد به‌یاس قدردانی از پذیرندگان پایانه‌های فروشگاه‌ی " جشنواره یاس " را برگزار نماید.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی موسسه اعتباری کوثر؛ با هدف توسعه و ارتقای فرهنگ پرداخت الکترونیکی، جشنواره پایانه‌های فروش متصل به حساب‌های موسسه اعتباری کوثر "یاس" از ۱۵ اسفندماه آغاز شده است.

بر اساس این گزارش، در جشنواره "یاس" که از ۱۵ اسفند الی ۲۵ خردادماه ۱۳۹۷ برگزار می‌شود تمامی دارندگان کارت‌خوان‌های موسسه اعتباری کوثر و همچنین دارندگان کارت‌های شتابی به شرط استفاده از پایانه‌های فروشگاه‌ی این موسسه می‌توانند با کسب امتیازهای لازم در جشنواره شرکت کنند و با ماندگاری حساب و افزایش تعداد تراکنش‌ها امتیاز بیشتری جهت برخورداری از جوایز ویژه این جشنواره کسب کنند.

این گزارش می‌افزاید: زمان قرعه کشی جشنواره ویژه پایانه‌های فروش موسسه اعتباری کوثر، روز چهارشنبه ۱۳۹۷/۵/۳ هجرتان با ولادت امام رضا (ع) است.

پذیرندگان پایانه‌های فروشگاه‌ی و دارندگان کارت‌های شتابی علاقه‌مند به شرکت در این جشنواره می‌توانند با مراجعه به هر یک از ۲۵۲ شعبه موسسه اعتباری کوثر و یا از طریق سامانه پاسخگوی کوثر به شماره ۴۳۸۳۰-۰۲۱-اطلاعات لازم را کسب نمایند.

اطلاعات نشان می‌دهد: مشتریان گرامی می‌توانند جهت کسب اطلاع از آخرین اخبار و خدمات به کانال رسمی موسسه اعتباری کوثر در رسانه اجتماعی تلگرام به آدرس @kosarfilr مراجعه نمایند.

زهرآ نعمتی مشاور ورزشی

مدیرعامل بانک قرض الحسنه رسالت شد

بنابوی قهرمان المپیک و پارالمپیک تیراندازی با کمان کشور به عنوان مشاوره ورزشی مدیرعامل بانک قرض الحسنه رسالت منصوب شد.

در نشست با حضور مدیران بانک

و میدعلی صمیمی رییس فدراسیون ورزش‌های جانبازان و معاونین کشور، طی حکمی از سوی محمدحسین حسین‌زاده مدیرعامل بانک قرض الحسنه رسالت، زهرآ نعمتی برترین پاراکماندار جهان به عنوان مشاور ورزشی مدیرعامل منصوب شد.

زهرآ نعمتی در میان پنج کاندیدی رشته تیراندازی پارالمپیک از پنج کشور جهان، با اختلاف رای بالا به‌عنوان بهترین ورزشکار سال ۲۰۱۷ شد.

افزایش ساعت کاری شعب

بانک سامان در روزهای پایانی سال

بانک سامان به‌منظور رفاه‌حال مشتریان و تسرویس دهی مطلوب‌تر، ساعت کار شعب خود را از ساعت ۱۰ تا ۱۲ ساعت افزایش داد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک سامان، مدیریت بانکداری خرد اعلام کرد: تمام شعب بانک سامان در تهران و شهرستان‌ها در روزهای ۱۹ اسفند تا ساعت ۱۸ به مشتریان بانک ارایه خدمت می‌کنند. همچنین تمام شعب در روز پنج‌شنبه ۱۳ اسفند ماه تا ساعت ۱۶ در خدمت مشتریان خواهند بود.

لازم به ذکر است، ساعت کاری شعب کیش و قشم بر اساس ساعت اعلامی از سوی سازمان مناطق آزاد خواهد بود.

گفتنی است، شعبه فردگاه امام خمینی (ره) و واحد CIP مطابق تمام ایام سال به‌صورت بیست‌وچهار ساعته در خدمت مشتریان بانک سامان خواهند بود.

مرکز سامان ارتباطاً به‌شماره ۶۴۲۲-۰۲۱- نیز در تمام ساعت‌های شبانه‌روز آماده پاسخگویی به پرسش‌ها، پیشنهادها و مشکلات احتمالی است.

معاون استاندار مرکزی:

با کمک پست بانک ایران می‌توانیم اشتغال خوبی در روستاها ایجاد کنیم

مهدی زندیه وکیلی معاون عمرانی استانداری مرکزی در نشست مشترک با مجتبی باقری مدیرشعب پست بانک استام که در محل استانداری برگزار شد گفت: با کمک این بانک می‌توانیم

اشتغال خوبی در روستاها ایجاد کنیم.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی پست بانک ایران؛ وی در ادامه ضمن مؤثر خواندن پرداخت تسهیلات توسط این بانک جهت محرومیت زدانی از مناطق کم برخوردار ایران آمیدواری کرد که با کمک تسهیلات پست بانک ایران بتوانیم برای ایجاد اشتغال و بهبود وضعیت معیشت در روستا و محقق شدن اقتصاد مقاومتی در روستاها گام‌های مؤثری برداریم.

همچنین در این نشست باقری گزارشی از عملکرد پست بانک و پرداخت تسهیلات صندوق توسعه ملی ارائه نمود.

غرفه بانک توسعه تعاون در نمایشگاه توانمندی‌های روستائیان و عشایر

هم‌زمان با افتتاح سومین نمایشگاه توانمندی‌های روستائیان و عشایر غرفه اختصاصی بانک توسعه تعاون باهدف معرفی و شناساندن خدمات تخصصی خود به توانمندی‌های روستایی و عشایری

در نمایشگاه بین‌المللی تهران دایر گردید.

گفتنی است کلیه تعاون‌گران و فعالان بخش‌های اقتصادی می‌توانند به‌منظور اطلاع از کم و کیف خدمات بانک توسعه تعاون به غرفه تخصصی این بانک مراجعه نمایند.

شایان ذکر است سومین نمایشگاه توانمندی‌های روستائیان و عشایر تا پایان هفته جاری آماده ارائه خدمات به بازدیدکنندگان می‌باشد.

علی اشرف افخمی مدیرعامل بانک صنعت و معدن پس از فروش سهام شرکت سرمایه‌گذاری این بانک در بورس گفت: هدف ما بانکداری است و نه بنگاه‌داری. بنگاه‌داری در برهه‌ای از فعالیت این بانک ناخواسته به ما تحمیل شده‌است. علی‌اشرف افخمی که با پایگاه خبری بانک صنعت و معدن گفتگو کرده‌است با تبیین سیاست‌های این بانک برای فروش بنگاه‌های تحت پوشش گفت: این بانک توسعه‌ای به لحاظ ماهیت فعالیتش چندان به دنبال بنگاه داری نبوده‌است و بنگاه‌های تحت پوشش این بانک در شرایطی خاص به ما واگذار شده‌است. افخمی با اشاره به اینکه شرکت‌های زیرمجموعه این بانک در مقایسه با سایر بانک‌های کشور بسیار اندک‌است، خاطر نشان ساخت: اجرای سیاست واگذاری بنگاه‌های بانک از سال ۹۲ آغاز شده‌است و طی این مدت تعداد زیادی از بنگاه‌های تحت پوشش نیز واگذار شده‌است اما واگذاری شرکت سرمایه‌گذاری بانک صنعت و معدن به دلیل وضعیت خاص و موفقیت آمیزی که در این مقطع داشته بیشتر مورد توجه قرار گرفته‌است. مدیرعامل بانک صنعت و معدن افزود: برخی از مقررات راسدایتوان عامل کندشدن واگذاری‌هاقلمند نمودلکن بانک هرگز تمایلی به داشتن این بنگاه‌نانشسته و بیشتر علاقمند به توسعه ظرفیت بانکداری و افزایش تعاملات بین‌المللی بوده

مدیر جدید شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در استان البرز معرفی شد

احمد رضا دهقان نیری، طی مراسمی با حضور سلیمان توکلی عضو هیات مدیره و یوسف نجدی مدیر امور استان‌های بانک قرض الحسنه مهر ایران به عنوان مدیر جدید شعب استان البرز منصوب شد و از زحمات ۴ ساله امیر شریفی تقدیر به عمل آمد.

به‌گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، توکلی در این مراسم با اشاره به عملکرد مثبت بانک در حوزه‌های مختلف بانکداری اسلامی بیان داشت: بازحمات مدیران و کارکنان بانک، منابع قرض الحسنه جذب‌شده نسبت به پایان سال ۹۵ نزدیک به ۷۰ درصد رشد داشته‌است و هم‌اکنون بالغ بر ۱۰۳ هزار میلیارد ریال منابع درودی تحولات مدیریتی را عاملی موثر در مسیر پیشرفت بانک دانست و گفت: حضور مدیران با تفکرات جدید توانسته است مسیر رشد و ترقی برن بانک قرض الحسنه مهر ایران را تسریع کند، توکلی، تبلیغات و ابزار مهمی در معرفی خدمات و محصولات بانک به‌آحاد جامعه معرفی کرد و ادامه داد: تبلیغات بانک در سرانه‌های گروهی و یا پیلیوردهای نصب شده در انظار عمومی به خوبی توانسته‌است که جایگاه بانک را ارتقاء بخشد و افراد بیشتری را با طرح‌های تسهیلاتی ارائه شده آشنا کند. در ادامه، نجدی مدیر امور استان‌ها نیز ضمن تقدیر از زحمات ۴ساله شریفی در راستای پیشبراهداف عالیه بانک قرض الحسنه مهر ایران در استان البرز و اقدامات و کارهای مناسب صورت پذیرفته، اظهارداشت: همکاران ما همچون گذشته با مدیر شعب استان همکاری کنند و با دقت لازم به انجام امور مشتریان اهتمام داشته باشند.

دهقان نیری مدیر جدید شعب استان البرز نیز تصریح کرد: امیدوارم تا با کمک و

اقدام اصولی در بازاربای بتوانیم منابع قابل توجهی را جذب و تسهیلات مطلوبی را پرداخت کنیم.

در این جلسه، شریفی نیز گزارشی از عملکرد ۴ ساله و اقدامات انجام شده در این مدت

ارائه داد و گفت: منابع قرض الحسنه استان البرز تا پایان سال ۱۳۹۵ بالغ بر ۶۲۶میلیارد ریال بوده که تا ۱۳ اسفند سال ۱۳۹۶ به ۸۹۱میلیارد ریال افزایش یافته‌است.

مدیرعامل بانک صنعت و معدن اعلام کرد؛

هدف بانکداری است نه بنگاه‌داری



انضباط مالی

سرلوحه اقدامات بانک ملی ایران

با حضور غلامرضا پناهی و ناصر شاهباز، اعضای هیات مدیره بانک ملی ایران، همایش بررسی عملکرد شعب امور شعب شرق تهران برگزار شد. به گزارش روزنامه تجارت به‌نقل از روابط عمومی بانک

ملی ایران، در این همایش پناهی خواستار شناسایی و کنترل شاخص‌های صحیح و موثر بر عملکرد فعالیت در شعب شد. وی اظهار داشت: رونق اشتغال در کشور منوط به سرمایه‌گذاری و افزایش تولید است و این امر نشان‌دهنده وظیفه‌سستگین سیستم بانکی در جهت کمک به اشتغال است. دیگر عضو هیات مدیره بانک ملی ایران نیز در ادامه بیاناتی در لزوم انضباط مالی در واحدهای بانک اظهار داشت: افزایش سودآوری مهم‌ترین سیاست مالی بانک است و مدیریت هزینه و انضباط مالی در افزایش یا کاهش منابع بانکی تأثیر بسزایی دارد. شاهباز با مهم دانستن نقش بانک‌ها در توسعه و رونق اقتصادی کشور، بر نقش پی‌بدیل بانک ملی ایران به عنوان بزرگ‌ترین بنگاه اقتصادی کشور تاکید کرد. همچنین کاووس ابرج پور معاون حقوقی ووصول مطالبات بانک در این همایش در خصوص وصول مطالبات معوق اظهار داشت: مدیران واحدها باید با رعایت اصول و موازین حقوقی ضمن مارا با مشتریان، در پرونده‌های اجرایی نیز بسیار جدی عمل کنند. محمذنور آزادی مدیر امور شعب تهران نیز بیان اینکه در سال آینده باید حرکت به سوی اهداف اولویت‌بندی صورت گیرد، گفت: علاوه بر تعیین اهداف بلندمدت، برنامه‌ریزی کوتاه مدت نیز باید داشته باشیم تا بتوانیم سریع‌تر به نتیجه برسیم و همچنین برنامه‌ریزی مدون در ابتدای سال آینده، نقشه راهی ترسیم کنیم تا زمینه افزایش درآمد بانک ایجاد شود.

بانک شهر، موتور مولد در تحقق اهداف شهرداری‌ها

معضلات شهرواست. وی با بیان اینکه هم‌اکنون چالش‌ها، مشکلات و معضلات شهروها با حمایت این بانک به خوبی شناسایی و برای رفع آنها اقدام می‌شود، افزود: امروز بانک شهر فقط برطرف‌کننده نیازهای مدیریت شهروها نیست و شهروندان در سراسر کشور شاهد خدمات این بانک هستند.

نصرتی با اشاره به تعامل مناسب شهرداری رشت با این بانک گفت: بازگشایی LC داخلی و خارجی یکی از خدماتی است که بانک شهر در آن تخصص دارد و شهرداری‌های کشور معمولاً

در بین سایر بانک‌ها برای آن رقم زده‌ است

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، تسهیلات حمایتی این بانک در استان چهارمحال و بختیاری طی ۹ ماهه اول سال ۹۶ حکایت از عملکرد قابل توجهی در راستای عمل به برنامه‌های اقتصاد مقاومتی و پشتیبانی از تولید و اشتغال، رفاه و ازدواج جوانان دارد، به نحوی که در قالب این برنامه‌ها ۲۱۹۰ فقره تسهیلات به ارزش بیش از ۴۵۲ میلیارد ریال اعطا شده‌ است. همزمان مانده تسهیلات اعطایی این بانک به بخش‌های مختلف اقتصادی و اجتماعی این استان در این مدت با ۲۹۱۰۷ فقره تسهیلات به ۵۹۴۲ میلیارد ریال رسیده که قریب به ۲۷ درصد سهم تسهیلات سیکه بانکی در استان را شامل شده و رتبه اول را به خود اختصاص داده است.

بنابراین گزارش، مدیریت شعب بانک صادرات ایران طی ۹



برگزاری نشست فعالان اقتصادی اصفهان با مدیران ارشد بانک گردشگری



جمعی از مشتریان و فعالان اقتصادی استان اصفهان به منظور هم‌اندیشی و بررسی ظرفیت‌های همکاری موجود، در نشست مدیران ارشد بانک گردشگری شرکت کردند. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک گردشگری، در این نشست که در روز ۱۶ اسفندماه در شهر اصفهان و با حضور «رضا کامران»، معاون شعب و امور مشتریان، «مسعود قرائتی»، معاون اعتبارات و امور بین‌الملل و جمعی از مدیران

اجرایی بانک گردشگری برگزار شد، معاون شعب و امور مشتریان بانک و امکانات سخت افزاری و نرم افزاری در اختیار، گفت: «هدف از برگزاری این نشست، مشتری مداری و بهره‌مندی از نظرات فعالان اقتصادی استان اصفهان، به عنوان یکی از قطب‌های صنعتی و کسب و کار کشور، به منظور ارتقای خدمات و بهره‌مندی بیشتر از ظرفیت‌های همکاری مشترک میان دو طرف است». کامران افزود: «بانک گردشگری با توجه به رسالتی که در حوزه فعالیت‌های مرتبط با صنعت گردشگری و ارتقای توانمندی‌های کشور در این بخش دارد اقدام به سرمایه‌گذاری‌های گسترده در ایجاد زیرساخت‌های گردشگری در کشور کرده‌است که پروژه سیتی سنتر اصفهان به عنوان یکی از پروژه‌های کلان گردشگری و تجاری و تفریحی و با سرمایه‌های بین‌المللی است. همچنین در این نشست، معاون اعتبار و امور بین‌الملل بانک گردشگری، ضمن تبیین امکانات این بانک در ارائه خدمات ارزی به فعالان اقتصادی گفت: «بانک گردشگری در حال حاضر با تکمیل زنجیره خدمات ارزی خود آماده همکاری و تأمین نیازهای بازرگانان، صاحبان کسب و کار و فعالین اقتصادی در این حوزه‌ها؛ در حالی‌که در حال حاضر ارتباط خوبی با بانک‌های کشورهای مختلف از جمله آلمان، سوئیس، اسپانیا، چین، ارمنستان، کره جنوبی، ترکیه و هندوستان داریم و با استفاده از این ظرفیت‌ها بازرگانان ایرانی به ویژه فعالین اقتصادی این استان می‌توانند از خدمات موجود برای نقل و انتقال پول و دریافت ضمانت‌نامه‌های ارزی استفاده کنند». فعالیت در حوزه تسهیلات ریفاینانس به ویژه در بخش مواد غذایی و دارویی، اعتبارات اسنادی و پروات اسنادی، از دیگر حوزه‌های مورد تاکید وی در معرفی خدمات بخش بین‌الملل بانک گردشگری بود. گفتنی است پیش از این نیز نشست‌های مشابهی با هدف برقراری ارتباط مستقیم با صاحبان کسب و کار و شناخت نیازها و ظرفیت‌ها با حضور مدیران ارشد بانک گردشگری برگزار شده‌اند. بانک گردشگری به عنوان بانک عامل صندوق توسعه ملی در بخش گردشگری شناخته می‌شود.



حوزه‌های زیست محیطی نیز مجموعه‌های پیشرو تلقی می‌شود و حتی در این زمینه دارای برند بین‌المللی است.

رتبه اول بانک صادرات ایران در بازار تسهیلات چهار محال و بختیاری

کرده‌اند. علاوه بر این، تعداد ۹۰ فقره پرونده با اشتغالزایی ۳۶۰ نفر معرفی معرفی شده از نهادهای مختلف از جمله وزارت صنعت، معدن و تجارت، جهاد کشاورزی، میراث فرهنگی و... در راستای ایجاد مشاغل خانگی به میزان ۱۹ میلیارد ریال توسط بانک صادرات ایران در چهارمحال و بختیاری پرداخت شده‌ است. گفتنی است، در مدت مورد اشاره، ۱۲۸ فقره تسهیلات به مبلغ ۱۳ میلیارد ریال به حوادث غیر مترقبه و یک میلیارد ریال برای حمایت از ۲۰ زندانی نیازمند توسط بانک صادرات این استان اختصاص یافته‌ است. لازم به ذکر است، بانک صادرات ایران با داشتن مانده تسهیلات پرداختی ۵۹۴۲ میلیارد ریالی در استان چهارمحال و بختیاری تا پایان آذر ماه ۹۶ موفق شد رتبه اول و سهم ۲۷ درصدی از بازار تسهیلات (مصارف) و رتبه دوم بازار منابع استان را در بین سایر بانک‌های به خود اختصاص دهد.

افزایش ۵۰ درصدی سهمیه

قرض الحسنه بانک رفاه به بازنشستگان

الحسنه رفه نیازهای ضروری به جامعه یاد شده تخصیص داده‌است که این تسهیلات در سالجاری ۱،۵۰۰ میلیارد ریال بوده است، شایان ذکر است، بانک رفاه علاوه بر این تسهیلات، به منظور تأمین نیازمندی مالی جامعه فوق برای تأمین اموال و خدمات مورد نیاز، تعمیرات

واحد مسکونی، هزینه درمان، تحصیل، تهیه چپیزه و ازدواج فرزندان، نیز، نسبت به تخصیص تسهیلات در قالب عقد مراهبه با حداکثر سقف فردی ۳۰۰ میلیون ریال در «طرح کرامت۹۶» اقدام کرده است.

رییس اداره کل روابط عمومی بانک مسکن اعلام کرد:

شعب کشیک بانک مسکن در روزهای پایانی سال و ایام نوروز ۹۷

و جمعه (... و...) از زبای پرونده‌ها، اخذ استعلامات، صدور نامه‌های دفترخانه، حضور نماینده بانک در دفترخانه و... می‌باشند. رییس اداره کل روابط عمومی بانک مسکن در خصوص ساعت فعالیت سایر شعب استان‌ها نیز اظهار داشت: با عنایت به آنکه ساعات فعالیت شعب هر استان متناسب با موقعیت جغرافیایی و پیرامون نظیر فرمانداری آن استان تعیین می‌شود به محض مشخص شدن ساعات کار شعب استان مراتب از طریق سایت بانک مسکن به آدرس www.bank-maskan.ir و رسانه‌های عمومی اعلام خواهد شد.

